Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2314, 15 set. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 642, de 14 de setembro de 2017

	 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato TRT7 nº 54/2015 e tendo em vista o disposto no
Proad nº 2.475/2016,

	 R E S O L V E:

	 ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 198/2016, designando o Técnico Judiciá-
rio – Área Administrativa, ANTÔNIO CARLOS TAVARES, para atuar como mem-
bro suplente da Comissão de desfazimento de materiais permanentes inservíveis deste
Tribunal, em substituição ao servidor FRANCISCO CARLOS DA SILVA.

	 PUBLIQUE-SE.
	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Geral